
Znak sprawy: ZP.271.20.2020 
 

Nazwa zamówienia: „Budowa odwodnienia ul. Krótkiej w Sarnowie”. 
 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 21.01.2021 r. 
 

Gmina Psary 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

                                                                               
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

W dniu 07.01.2021 r. o godzinie 12:30 Komisja przetargowa dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa odwodnienia ul. Krótkiej w Sarnowie”,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy w Psarach  ul. Malinowicka 4, 42-512 Psary – 

sala posiedzeń (pok. Nr 112 piętro I).  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację zamówienia:  

Ogółem – 500.000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 21.01.2021 r. do godziny 12:00 wpłynęły 6 ofert,  w tym 0 ofert w formie 

papierowej oraz 6 ofert w formie elektronicznej. 
 

Nazwy (firm) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

 

„Budowa odwodnienia ul. Krótkiej w Sarnowie”. 

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

Cena - zł 

 / brutto 

Okres udzielonej 

gwarancji  

w miesiącach 

Doświadczenie 

 personelu 

wyznaczonego do 

realizacji zamówienia. 

Termin 

wykonania 

Warunki  

płatności 

1. 

IDUA Sp. a o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry 

ul. Gliwicka 35 

tel. 664 447 429 

e-mail: biuro.idua@gmail.com 

770.000,00 72 7 

 

 
 

Zamówienie 

należy  
zrealizować 

w terminie: 

do 4 miesięcy od 
dnia podpisania  

umowy 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Płatność  - 

do 30 dni od 

daty prawidłowo 
wystawionej  

faktury VAT 

 
 

 

2. 

JKT Joanna Kozera-Turczyńska 

41-407 Imielin 

ul. Kordeckiego 39 

Tel. 533 212 545 

e-mail: jkt@gmail.com 

694.871,50 72 6 

3. 

P.U.H. „DOMAX”  Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów 

ul. Grabińska 8 

Tel: 34/3539 282 

e-mail: domax.biuro@wp.pl 

698.120,76 72 6 

4. 

DROGOMAX Sp. z o.o. 

42-680 Tarnowskie Góry 

ul.  Zagórska 133  

Tel: 507 428 672  

e-mail: lukasczyk@maxms.pl 

741.953,19 72 6 



Znak sprawy: ZP.271.20.2020 
 

Nazwa zamówienia: „Budowa odwodnienia ul. Krótkiej w Sarnowie”. 
 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

5. 

INFRAX Sp. z o.o 

43-220 Bojszowy 

ul. Jedlińska 97 

Tel. 791 646 295 

e-mail: infrax.biuro@gmail.com 

 

558.051,37 72 6 

6. 

ARSEM Marcin Piaszczak 

40-466 Katowice  

ul. Przyjazna 13/2 

Tel: 790 502 600 

e-mail: arsem.zaopatrzenie@gmail.com 

834.401,06 72 6 

 

 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji Wykonawcy zobowiązani są do 

złożenia oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – zgodnie z załączonym wzorem.  

Oświadczenie należy złożyć/przesłać w formie pisemnej do Zamawiającego - Urząd Gminy Psary ul. Malinowicka 

4 – kancelaria ogólna – parter budynku. 
   

W przypadku złożenia oferty w formie elektronicznej, Wykonawca przekazuje zamawiającemu ww. oświadczenie 

za pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość” zamieszczonego na stronie profilu nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary ,   w zakładce dedykowanej postępowaniu. 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może załączyć dokumenty bądź informacje potwierdzające, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  
Wzór oświadczenia, z którego Wykonawca może skorzystać stanowi załącznik do informacji z otwarcia ofert. 

 

 
 

                                                                                                               Zatwierdzam: 

                                                                                                         Zastępca Wójta 

                                                                                                          Marta Szymiec 

                                                                                                           

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej. 

 

Sprawę prowadzi:  
Arkadiusz Maraszek - tel. 32 / 29 44 943; mail:arkadiuszmaraszek@psary.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

